
Tájékoztatás 

Az elektronikus információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény 1. sz. melléklete III. 

táblázata (a gazdálkodási adatok 2. pontja*) alapján 

 

Semmelweis Egyetem 2020. évi átlaglétszámának és rendszeres 

személyi juttatásának negyedévenkénti bontása 

eFt 

2020. év I.  II.  III. IV. 

Átlaglétszám 

(fő) 

-ebből 

vezetők: 

8375 

 

8502 

 

8792 

 

9423 

 

303 
 

310 
 

318 
 

327 
 

Rendszeres 

személyi 

juttatás (eFt) – 

ebből vezetők: 

9 471 389  
 

 

   9 776 645     

 

10 230 004    10 615 990 

 

713 050 

 

   757 525    

 

768 423  797 614 

 

A Semmelweis Egyetem közalkalmazottai részére a K/10/2018. (XII.18.) számú 

Kancellári határozattal elfogadott szabályzat szerint, valamint a kollektív szerződés 

szerint, 2020. évben a következő juttatásokat biztosítja az Intézmény: 

 

Juttatás megnevezése A főállású teljes 

munkaidős 

közalkalmazott 

részére járó összeg 

a 2020. évben 

A munkáltató a 

2020. 

évben biztosítja 

Béren kívüli juttatás 10 000,-Ft/fő/hó igen/nem 

munkaruha és tartozékai KSz –ben meghatárzott 

munkakörök. 

igen/nem 

internet használat ------- igen/nem 

csekély értékű 

ajándékutalvány 

------- igen/nem 

üdülési csekk ------- igen/nem 

önkéntes nyugdíjpénztári 

munkáltatói hozzájárulás 

------- igen/nem 

iskolakezdési támogatás A EKORL/1/2020. (VIII.05.) 

számú Rektori és Kancellári 
körlevél alapján. 

igen/nem 

segélyek (temetési, 

szociális) 

------- igen/nem 

illetményelőleg 1 havi alapilletmény, 

igénylés 

esetén. 

igen/nem 

 

*A közfeladatot ellátó szervnél foglalkoztatottak létszámára és személyi juttatásaira vonatkozó összesített 

adatok, illetve összesítve a vezető tisztségviselők illetménye, munkabére és rendszeres juttatásai, valamint 

költségtérítése, az egyéb alkalmazottaknak nyújtott juttatások fajtája és mértéke összesítve 


